Pociąg pocztowy (3 klasy), o godz. 9 min. 50 rano.
Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy

o godz. to min- 30 po południu.
Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 po południu,

o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min.
25 z rana.

TEATR LETNI
( W OGKODZIE SA SK IM ).

Dziś w Piątek, 2 (14) lipca 1876 roku.
I n t r y g a i M i ł o ś ć

Tragedja Schillera.
Piąty występ panny Deryng.

Początek o godzinie 8 wieczórem.

ELDORADO
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś w Piątek, 2 (14) lipca 1876 r.

1-szy raz:
Kuzyn Jakób

Komedja w 3-ch ak tach , z francuzkiego
p. L. Leroy.

V aldent— — — — p. Nowakowski.
Ewelina, jego żona — panna Mirecka.
Blanka, córka Valdenta

z 1-go małżeństwa — pani Zimaier.
Celestyna, siostra pana

Valdent — — — pani Orsetti.
Jakób, kuzyn — — p. Trapszo.

— p.

panna Ruszkowska,
pani Orsetti.

1-sza
2-go [druchny —
3 -c ia '
1-szy j
2-gi idrużby —
3-ci I
Muzykańci.

Zakończy Mazur w 4-ry pary.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

P-
■ !>•
P-

Spławiszewski.
Zastowski.
Bruszewski.

ALHAMBRA
Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją
Józefa Teksla.

Dziś w Piątek, 2 (14) lipca 1876 r.
Córka pani Angot

Opera komiczna w 3 aktach, muz. Lecoq’a.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

A L K A Z A R
(p rz y ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś w Piątek, 2(14) lipca 1876 r.

Idjoci,—A rja i Mazur.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

T I Y O L I
(T e a tr z Poznania).

Towarzystwa artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Piątek, 2 (14) lipca 1876 r.

Świetna partja.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.
Dziś w piątek, 2 (14) lipca 1876 roku.

K O N C E R T
HERMANA FLIEGE.

Pomiędzy innerni wykonane zostaną: P o
chód niewiast z opery „Lohengriin44.—M arsz
z opery „K ról Manfred44.—Rapsodja wę
gierska.